
   
 

   
 

          Nyhetsbrev december 2023                          

 

Dags för glöggmingel! Alla boende i föreningen är varmt välkomna på glögg, grillad korv 

och pepparkakor tisdag den 19/12 kl 18:00, vi ses vid grillplatsen NP 23.   

Planerade strömavbrott i samband med IMD mellan kl 23:00 – 06:00, NP 9 – 11 den 5 - 6 

dec, NP 13 – 19 den 7 - 8 dec, NP 23 – 31 den 12 - 13 dec. Under strömavbrotten, tänk på 

att undvika öppna frysen, hiss fungerar ej, larm till hemtjänst, allt som ej har batteridrift 

slutar fungera. Jobbar ni hemifrån får ni planera lite annorlunda. Mer viktig information 

finns på vår hemsida PLANERAT STRÖMAVBROTT DECEMBER – IMD - Brf Nordostpassagen 

Ny lag 2024 matavfall Göteborgs kommun har inte klarat av att ordna möjligheter för alla 

områden med sopsugar så de har ansökt om en generell dispens. Vår förening förordar en 

lösning för hela samfälligheten. Mer information, se hemsidan Ny lag 2024, Matavfall - Brf 

Nordostpassagen 

Vår förening har nu startat ett samarbete med polisen, “Grannsamverkan”, vill du som 

medlem bli kontaktombud är du välkommen att kontakta styrelsen. Information, 

broschyrer finns utanför gemensamhetslokalen NP 23 C. 

Postboxar utanför NP 9 kommer tas bort i mitten av januari 2024. Föreningen har sagt upp 

avtalet med Postnord. 

Viktigt att vi respekterar gällande regler för återvinning av vitvaror. Dessa får ej ställas i 

återvinningsrummet utan ska slängas på närmsta återvinningscentral, vilket vi som 

medlemmar själva får ombesörja Avfallshantering - Brf Nordostpassagen 

Information om vad som händer i samfälligheten läggs upp på vår hemsida. Håll utkik där 

www.brfnordostpassagen.se  

Vill du få kontakt med oss i styrelsen når du oss lättast på info@brfnordostpassagen.se 

Alternativt träffa oss på kommande boendemottagning 9/1 
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Vi i styrelsen önskar er alla God Jul och Gott Nytt År! 

Anna, Mari, Philip, Bengt-Arne, Simon, Max, Michel, Celia, Grete, Claes 

 

 

 

 

 

 

 


